

Podręczniki obowiązujące w klasie **1a profil mat - fiz - inf - ang**
w roku szkolnym 2023/2024 Społecznego Liceum Ogólnokształcącego w Lęborku

Przedmiot	Tytuł	Wydawnictwo	Autor
język polski	1. NOWE Ponad słowami 1 . Część 1. Edycja 2024. NOWOŚĆ Podręcznik do języka polskiego dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy i rozszerzony 2. NOWE Ponad słowami 1 . Część 2. Edycja 2024. NOWOŚĆ Podręcznik do języka polskiego dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy i rozszerzony	Nowa Era	1. M. Chmiel, J. Kościerzyńska, A. Wróblewska 2. M. Chmiel, J. Kościerzyńska, . Wróblewska
język angielski	On Screen Intermediate (B1+/B2) (tylko podręcznik)	Express Publishing	Jenny Dooley, Virginia Evans
język niemiecki	Welttour Deutsch neu 1 . Edycja 2024. NOWOŚĆ Podręcznik do języka niemieckiego dla liceum ogólnokształcącego i technikum	Nowa Era	Sylwia Mróz-Dwornikowska
język hiszpański	" Ya lo sé 1 " podręcznik i ćwiczenia	Draco	Małgorzata Spychała-Wawrzyniak, Xavier Pascual Lopez
historia	Poznać przeszłość 1 . Edycja 2024 Podręcznik do historii dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy	Nowa Era	M. Pawlak, A. Szweda
biologia	NOWA Biologia na czasie 1 . Edycja 2024. NOWOŚĆ Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy	Nowa Era	A. Helmin, J. Holeczek
fizyka	nauczyciel poda we wrześniu		
geografia	NOWE Oblicza geografii 1 . Edycja 2024. NOWOŚĆ Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy	Nowa Era	Roman Malarz, Marek Więckowski
chemia	NOWA To jest chemia 1 . Edycja 2024. NOWOŚĆ Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres podstawowy	Nowa Era	R. Hassa, A. Mrzigod, J. Mrzigod
matematyka	Matematyka 1 podręcznik i zbiór zadań zakres rozszerzony	PAZDRO rok wyd. od 2019	M. Kurczab , E. Kurczab, E. Świda
edukacja dla bezpieczeństwa	nauczyciel poda we wrześniu		
informatyka	nauczyciel poda we wrześniu		
plastyka	nauczyciel poda we wrześniu		
muzyka	nauczyciel poda we wrześniu		
religia	nauczyciel poda we wrześniu		